
niedziela, 17.04.2022

Liturgia Wielkiej Soboty - 16.04.2022

Excultet zaśpiewał Mateusz. Czytania i psalmy na przemian: panie i panowie. Kazanie ks. proboszcza było zaproszeniem aby oddać ster

życia Jezusowi. (patrz w całości w zakładce: Słowo Proboszcza). 

W części liturgii chrzcielnej litanię do Wszystkich Świętych zaśpiewała Beata. Wszyscy odnowili przyrzeczenia chrzcielne i zostali

pokropieni wodą święconą. 

W czasie liturgii Eucharystycznej znów mogliśmy przyjąć Jezusa w komunii św. 

I na zakończenie procesja rezurekcyjna wokół kościoła, z końcowym Te Deum. I jeszcze błogosławieństwo Najświętszym Sakramentem a

także życzenia i podziękowania ks. proboszcza.

Z wielką radością kończymy to niezwykłe świętowanie Nocy Paschalnej i całego Triduum Paschalnego!

Radość pomnożona spotkaniem zmartwychwstałego Chrystusa w żywej wspólnocie modlącego i czuwającego Kościoła! Teraz bądźmy

świadkami tej radości paschalnej! Żyjmy dla Chrystusa i budujmy razem wspólnotę wiary, wszystkich tych, którzy pragną Kościoła 

świętego, jednego , apostolskiego i powszechnego! Kościoła, który nieustannie powstaje z grzechów i dalej idzie za swoim Mistrzem, bo 

On jest Panem życia i śmierci! Tego życzę: wam kochani parafianie i drodzy goście!

Jutro [ dzisiaj] Msze św. o godz. 10.30, 12.15, w II święto Msze św. jak w każdą niedzielę.

Chciałem teraz wyrazić moją wdzięczność, tym wszystkim, którzy brali udział w przygotowaniu tych świętych dni Triduum Paschalnego.

Tym, którzy tworzyli liturgię i byli za nią odpowiedzialni: Dziękuję całej służbie liturgicznej – ministrantom, lektorom, kantorom,

szafarzom, panu organiście Piotrowi, osobom czytającym i wykonującym jakiekolwiek funkcje.

Szczególne podziękowania kieruję pod adresem tych, którzy pomogli w dekoracji Triduum Paschalnego: przy budowie Ciemnicy i Grobu

Pańskiego 

i pani Marii za piękną dekorację kwiatów i na Niedzielę Palmową i do Grobu Pańskiego. 

Dziękuję wszystkim wolontariuszom za gorliwe sprzątanie kościoła (jeszcze dzisiejszego ranka!). Również p. Krzysztofowi za wypranie

dywanów.

Zdjęcia w Galerii zdjęć. 

Wszystkim za jakikolwiek inny wkład w to nasze świętowanie Triduum Paschalnego i Świąt Wielkiej Nocy składam serdeczne: Bóg zapłać! 
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